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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

NOME COMPLETO MÓDULO DE ATUAÇÃO CATEGORIA
PONTUAÇÃO 

GERAL / TOTAL 
Critério de 
Desempate

Patricia Freire De Vasconcelos MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 8,78  
Karine Da Silva Oliveira MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 8,14  
Mônica Florice Albuquerque Alencar MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,97  
Antônio Augusto Iponema Costa MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,68 Maior idade

Bruna Kelly Alcantara Feitosa MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,68  
Desirée Siqueira Dos Santos MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,65  
Sabrina Raquel De Lima Andrade MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,62  
Joao Agostinho Neto MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,44  
Carlos Gustavo Garcia MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,4  
Maria Priscila Wermelinger Ávila MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,37  
Maria Luíza Rocha Barreto De 
Carvalho MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,36  
Aliéren Honório Oliveira MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,33  
Stella Maia Barbosa MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,25  
Jacira Toso Alves MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,12  
Livia Litsue Gushi MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 7,07  

Anderson Araujo Correa MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Patricia Maria Costa De Oliveira Sousa MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,86  
Luciana Marques Cardoso MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,78  
Raquel Coutinho Veloso MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,74  
Emanuelle Albuquerque Carvalho Melo MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,73  
Manayá Vieira Fragoso MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,72 Maior idade

Vanessa Da Frota Santos MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,72  
Jurandi Nery Pereira Filho MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,61  
Clovis Henrique Veras MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,6  
Camila Louise Baena Ferreira MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,55  
Fabiola Rodrigues Ferreira MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,53  
Ana Flávia Bomfim De Melo MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,49  
Cristiara Ferreira Lima Amite MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,4  

Daniel Scurato MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Naiane De Sousa Silva MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,38  
Lísia Geórgia Oliveira Lacerda Penna MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,25  
Sara Cristina De Assunção Melo 
Nascimento MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,15  
Jéssica Soares Gadelha De Brito MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 6,01  
Marcelo Gomes Barreira MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 5,84  
Brenda Vieira Braga MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 5,74  
Amanda Alcantara Camisao Gusmao MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 5,54  



William Malagutti MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 5,46  
Maria Liduina Gadelha Smeets MÓDULO DE NIVELAMENTO TUTOR A DISTÂNCIA 5,15  

NOME COMPLETO MÓDULO DE ATUAÇÃO CATEGORIA
PONTUAÇÃO 

GERAL / TOTAL 
Critério de 
Desempate

Karine Da Silva Oliveira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 8,14  
Mônica Florice Albuquerque Alencar MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,97  
Roudom Ferreira Moura MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,91  
Neíres Alves De Freitas MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,89  

Vinicio Felipe Brasil Rocha MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,87  
Cleide Henriqueta Praxedes Fernandes MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,86  
Joao Kildery Silveira Teofilo MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,81  
Rosângela Maria Lopes De Sousa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,76  
Bruna Kelly Alcantara Feitosa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,68  
Desirée Siqueira Dos Santos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,65  
Guilherme De Andrade Ruela MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,63  
Sabrina Raquel De Lima Andrade MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,62  
Gabriela Dantas Carvalho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,61  
Dayse Paixão E Vasconcelos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,6 Maior idade

Carla Suellen Pires De Sousa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,6  
Juliana Martins Teixeira Mendes MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,5  
Alexandre Ceconello Marinho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,47  
Maria Priscila Wermelinger Ávila MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,37  
Maria Luíza Rocha Barreto De 
Carvalho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,36  
Caroline Evelin Nascimento Kluczynik MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,34  
Aliéren Honório Oliveira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,33  
Verano Costa Dutra MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,31 Maior idade

Renata Luzia Cavalcante Costa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,31  
Tatiana Heidi Oliveira Bispo MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,27  
Heletícia Scabelo Galavote MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,21  
Mercia Nubia Oliveira Reis MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,17  
Érika Fernandes Tritany MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,14  
Vanessa Ferreira De Sousa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,13  
Jacira Toso Alves MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,12  
José Felipe Costa Da Silva MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,11  
Livia Litsue Gushi MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,07  
Regina Kelly Guimarães Gomes 
Campos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,06  
Alana Santos Monte MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,02 Maior idade

Francisco Ariclene Oliveira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,02  
Nara Raquel Fonteles Rios MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 7,01 Maior idade

Anderson Araujo Correa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Tássio Rômulo Silva Araújo Luz MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,97  
Mayara Nascimento De Vasconcelos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,92  
Juliana Braga Rodrigues De Castro MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,9  
Mailson Fontes De Carvalho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,88  
Patricia Maria Costa De Oliveira Sousa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,86  



Reangela Cintia Rodrigues De Oliveira 
Lima MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,82  
Luiza Veloso Dutra MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,78  
Gleice Fernandes De Sousa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,77  
Vanessa Ximenes Farias MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,73 Maior idade

Emanuelle Albuquerque Carvalho Melo MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,73  
Manayá Vieira Fragoso MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,72 Maior idade

Vanessa Da Frota Santos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,72  
Tânia Regina Ferreira Vilhena MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,67 Maior idade

Averlândio Wallysson Soares Da Costa MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,67  
Delcilda Eugênia Souza Lopes MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,63  
Clovis Henrique Veras MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,6  
Fernando Lopes E Silva Junior MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,58  
Mayara Marta Rodrigues MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,56  
Camila Louise Baena Ferreira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,55  
Juliana Vieira Sampaio MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,51  
Isabelle Silva De Albuquerque MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,47 Maior idade

José Aroldo Lima Gonçalves Filho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,47  
Thalita Soares Rimes MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,46  
Cristiara Ferreira Lima Amite MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,4 Maior idade

Noemi Lourenço Gil MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,4  

Daniel Scurato MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Naiane De Sousa Silva MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,38  
Lísia Geórgia Oliveira Lacerda Penna MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,25  
Essyo Pedro Moreira De Lima MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,21  
Shirley De Jesus Coelho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,13 Maior idade

Pedro Henrique Lima De Oliveira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,13  
Débora Ramos De Araújo Souza MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,04  
Jéssica Soares Gadelha De Brito MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 6,01  
Adria Jaqueline Sampaio Carvalho MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,95  
Robério Lima Cavalcante MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,94  
Marcelo Gomes Barreira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,84  
Helton Bruno Feitosa Dos Santos MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,72  
Grazielle De Araujo Pereira MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,67  
William Malagutti MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,46  
Maria Liduina Gadelha Smeets MÓDULO 1 TUTOR A DISTÂNCIA 5,15  

NOME COMPLETO MÓDULO DE ATUAÇÃO CATEGORIA
PONTUAÇÃO 

GERAL / TOTAL 
Critério de 
Desempate

Raissa Freitas Gomes Brito MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,95  
Roudom Ferreira Moura MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,91  
Neíres Alves De Freitas MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,89  
Vinicio Felipe Brasil Rocha MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,87  
Rosângela Maria Lopes De Sousa MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,76  
Antônio Augusto Iponema Costa MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,68  
Elizabete Farias Lima MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,65  

Gabriela Dantas Carvalho MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,61  



Dayse Paixão E Vasconcelos MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,6  
Chiara Lubich Medeiros De Figueiredo MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,55  
Alexandre Ceconello Marinho MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,47  
Renata Luzia Cavalcante Costa MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,31  
Érika Fernandes Tritany MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,14  
José Felipe Costa Da Silva MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,11  
Alana Santos Monte MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,02 Maior idade

Francisco Ariclene Oliveira MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 7,02  

Anderson Araujo Correa MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Tássio Rômulo Silva Araújo Luz MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,97  
Mailson Fontes De Carvalho MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,88  
Gleice Fernandes De Sousa MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,77 Maior idade

Maisa Galdino Pereira MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,77  
Raquel Coutinho Veloso MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,74  
Fernando Lopes E Silva Junior MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,58  
Fabiola Rodrigues Ferreira MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,53  
Isabella Teixeira Bastos MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,52  
Juliana Vieira Sampaio MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,51  
Gisele Mendes Da Silva MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49  
Isabelle Silva De Albuquerque MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,47  
Thalita Soares Rimes MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,46  
Noemi Lourenço Gil MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,4  

Daniel Scurato MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Jefferson Torres Nunes MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,32 Maior idade

João Batista De Menezes Silva MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,32  
Jandson De Oliveira Soares MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,31  
Giovana De Souza Campos MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,25  
Beatriz Davini Sales Rebouças MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,21 Maior idade

Essyo Pedro Moreira De Lima MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,21  
Sara Cristina De Assunção Melo 
Nascimento MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,15  
Shirley De Jesus Coelho MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 6,13  
Esther Gonzaga Spiler MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 5,82  
Brenda Vieira Braga MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 5,74  
Helton Bruno Feitosa Dos Santos MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 5,72  
Fábio José Antônio Da Silva MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 5,71  
William Malagutti MÓDULO 2 TUTOR A DISTÂNCIA 5,46  

NOME COMPLETO MÓDULO DE ATUAÇÃO CATEGORIA
PONTUAÇÃO 

GERAL / TOTAL 
Critério de 
Desempate

Patricia Freire De Vasconcelos MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 8,78  
Joao Kildery Silveira Teofilo MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,81  
Carla Suellen Pires De Sousa MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,6  
Juliana Martins Teixeira Mendes MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,5  
Carlos Gustavo Garcia MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,4  
Shelma Feitosa Dos Santos MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,37  



Verano Costa Dutra MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,31  
Mercia Nubia Oliveira Reis MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,17  
Vanessa Ferreira De Sousa MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,13  
Regina Kelly Guimarães Gomes 
Campos MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,06  
Nara Raquel Fonteles Rios MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 7,01 Maior idade

Anderson Araujo Correa MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Maria Tayara Marques De Freitas MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,86  
Maisa Galdino Pereira MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,77  
Nila Larisse Silva De Albuquerque MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,75  
Catarina De Vasconcelos Pessoa MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,65  
Delcilda Eugênia Souza Lopes MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,63  
Mayara Marta Rodrigues MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,56  
Ana Flávia Bomfim De Melo MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49 Maior idade

Aline Gonçalves Nascimento MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49 Maior idade

Fernanda Ávila Da Costa Pereira MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49  

Daniel Scurato MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Kátia Leite Rodrigues Januário MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,28  
Essyo Pedro Moreira De Lima MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,21  
Jacqueline Valim Araujo MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 6,17  
Monike Marques D'alencar Araripe 
Costa MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 5,96  
Esther Gonzaga Spiler MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 5,82  
Amanda Alcantara Camisao Gusmao MÓDULO 3 TUTOR A DISTÂNCIA 5,54  

NOME COMPLETO MÓDULO DE ATUAÇÃO CATEGORIA
PONTUAÇÃO 

GERAL / TOTAL 
Critério de 
Desempate

Raissa Freitas Gomes Brito MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,95  
Cleide Henriqueta Praxedes Fernandes MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,86  
Elizabete Farias Lima MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,65  
Guilherme De Andrade Ruela MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,63  
Chiara Lubich Medeiros De Figueiredo MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,55  
Amanda Maria Villas Bôas Ribeiro MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,51  
Joao Agostinho Neto MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,44  
Shelma Feitosa Dos Santos MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,37  
Caroline Evelin Nascimento Kluczynik MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,34  
Tatiana Heidi Oliveira Bispo MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,27  
Heletícia Scabelo Galavote MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 7,21  

Anderson Araujo Correa MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Juliana Braga Rodrigues De Castro MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,9  
Maria Tayara Marques De Freitas MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,86  
Reangela Cintia Rodrigues De Oliveira 
Lima MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,82  
Luciana Marques Cardoso MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,78 Maior idade

Luiza Veloso Dutra MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,78  
Nila Larisse Silva De Albuquerque MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,75  
Vanessa Ximenes Farias MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,73  



Tânia Regina Ferreira Vilhena MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,67  
Catarina De Vasconcelos Pessoa MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,65  
Jurandi Nery Pereira Filho MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,61  
Isabella Teixeira Bastos MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,52  
Gisele Mendes Da Silva MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49 Maior idade

Aline Gonçalves Nascimento MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49 Maior idade

Fernanda Ávila Da Costa Pereira MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,49  
José Aroldo Lima Gonçalves Filho MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,47  

Daniel Scurato MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA

Desclassificado por 
descumprir o item 

4.2 do Edital  
Jefferson Torres Nunes MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,32 Maior idade

João Batista De Menezes Silva MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,32  
Kátia Leite Rodrigues Januário MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,28  
Giovana De Souza Campos MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,25  
Beatriz Davini Sales Rebouças MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,21  
Jacqueline Valim Araujo MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,17  
Shirley De Jesus Coelho MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,13 Maior idade

Pedro Henrique Lima De Oliveira MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 6,13  
Monike Marques D'alencar Araripe 
Costa MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 5,96  
Eva Anny Wélly De Souza Brito MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 5,85  
Fábio José Antônio Da Silva MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 5,71  
Grazielle De Araujo Pereira MÓDULO 4 TUTOR A DISTÂNCIA 5,67  

NOME  COMPLETO POLO DE ATUAÇÃO CATEGORIA 

RESULTADO DO 
PROCESSO 
SELETIVO 

Iara Costa Silvano Beberibe-CE TUTOR PRESENCIAL 6.6
Amália Gonçalves Arruda Beberibe-CE TUTOR PRESENCIAL 6,17
João Paulo Camelo Menezes Fortaleza-CE TUTOR PRESENCIAL 6,09
Joao Egidio Gonçalves Rodrigues Quixeramobim-CE TUTOR PRESENCIAL 7,45
Andréa De Oliveira Matias Rorigues Pedra Branca-CE TUTOR PRESENCIAL 5,13
Wendell De Queiroz E Silva Redenção-CE TUTOR PRESENCIAL 6,88
José Lopes De Araujo Filho São Gonçalo Do Amarante-CE TUTOR PRESENCIAL 5,75
Maria Taiany Gomes Cavalcante Tauá-CE TUTOR PRESENCIAL 5,96

Obs.: Nas Disposições Gerais do Edital 01/2024, item 9 – i e j, consta que:  Qualquer candidato que 
desatender  às  prescrições  estabelecidas  neste  instrumento  normativo  será  desclassificado.  A 
constatação de quaisquer irregularidades na documentação implicará na desclassificação do candidato,  
a qualquer tempo, sem prejuízo das medidas legais cabíveis.
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